РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский  автономный  округ - Югра

(Тюменская область)

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

 «ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА»

ПРИКАЗ

22.03.2021        19/03-П-273

О проведении конкурса рисунков,

посвящённого XVI Паралимпийским летним играм

В целях воспитания у подрастающего поколения позитивного

отношения к людям с инвалидностью, привлечения внимания

общественности к проведению в 2021 году XVI Паралимпийских летних игр

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 22 марта по 15 мая 2021 года конкурс рисунков,

посвящённый XVI Паралимпийским летним играм (далее – Конкурс).

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (прилагается).

3. Назначить ответственными:

3.1. За организацию и проведение Конкурса – начальника

физкультурно-массового отдела обособленного подразделения

«Региональный центр адаптивного спорта» в г. Сургуте (Горковец А.Ш.).

3.2. За организацию взаимодействия с муниципальными и частными

художественными школами, школами искусств, размещение необходимой

информации о Конкурсе в социальных сетях учреждения – менеджера по

связям с общественностью отдела по спорту обособленного подразделения

«Региональный центр адаптивного спорта» в г. Сургуте (Обловатная Н.С.).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на директора обособленного подразделения «Региональный центр

адаптивного спорта» в г. Сургуте А.А. Воробьева.

И.о. директора

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
2EE758DA893E49D9784C0FEA3508ACB978C41A14
Владелец  Петров  Владимир Владимирович
Действителен с 09.03.2021 по 09.06.2022

В.В. Петров

Приказ подготовил:

Инструктор-методист по АФК и АС

физкультурно-массового отдела

ОП «Региональный центр адаптивного

спорта» в г. Сургуте                                            ___________   Р.Х. Антонова

Приказ согласован:

Заместитель директора

по физкультурно-массовой и

спортивной работе                                               ____________Р.В. Александров

Директор

ОП «Региональный центр

адаптивного спорта» в г. Сургут                    ____________   А.А. Воробьев

Заместитель директора

по спортивной работе

обособленного подразделения                        ____________ Н.Ю. Семёнова

Начальник физкультурно-массового

отдела обособленного подразделения           _____________ А.Ш. Горковец

С приказом 19/03-П-273 от 22.03.2021 ознакомлены:

Обловатная Н.С. _______________